[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ

	РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС  РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС  АЙМАFЫНЫН

УСТАF-ПАСТАА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от  08.10.2021                                         с. Аскиз                                                   № 743-п

Об утверждении Штаба народных дружин муниципального образования Аскизский район в новом составе
В связи с кадровыми изменениями членов Штаба народных дружин муниципального образования Аскизский район, руководствуясь ст. 35, ст. 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района  Республики Хакасия постановляет:
1. Утвердить  Штаб народных дружин муниципального образования Аскизский район   в новом составе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 22.01.2022 № 19-п «Об утверждении Штаба народных дружин муниципального образования Аскизский район в новом составе».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Исполняющий обязанности

главы Администрации                                                                              Р.Г.Чугунеков
Приложение к постановлению

Администрации Аскизского района

Республики Хакасия
от  08.10.2021                        № 743-п
Состав Штаба народных дружин муниципального образования

Аскизский район Республики Хакасия

	Начальник штаба:
	Симаткин Вячеслав Иванович, заместитель главы Администрации Аскизского района Республики Хакасия;

	Заместитель начальника штаба:
	Чекуров Альберт Георгиевич, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Аскизскому району (по согласованию);

	Секретарь штаба:
	Золотарева Татьяна Михайловна, заведующий отделом по работе с поселениями и общественностью Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

	Члены штаба:

	Иванова Виктория Анатольевна
	Ведущий специалист Администрации Аскизского сельского совета, командир Аскизской народной дружины (по согласованию) ;

	Ганьжина
Наталья Владиславовна

	заведующая гостиницей «Кедр» рп Вершина Теи, командир Вершино-Тейской народной дружины (по согласованию);

	Кыржинакова
Анастасия Юрьевна
	специалист-землеустроитель Бирикчульского сельского совета, командир Бирикчульской народной дружины (по согласованию);

	Майнагашева
Светлана Егоровна

	техник-землеустроитель Пуланкольского сельского совета, командир Пуланкольской народной дружины (по согласованию);

	Пахтаев

Алексей Ильич
	Инструктор по спорту, туризму и молодежной политике Администрации Кызласского сельского совета, командир Кызласской народной дружины (по согласованию);

	Пакачаков
Карим Петрович
	учитель МБОУ Усть-Камыштинская СОШ, командир Усть-Камыштинской народной дружины (по согласованию);

	Пастаев
Евгений Геннадьевич
	водитель администрации Усть-Чульского сельсовета, командир Усть-Чульской народной дружины (по согласованию);

	Сагалаков Артем Кириллович
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания МКУК ДК «Таежный», командир Бискамжинской народной дружины (по согласованию);

	Сазанакова
Ирина Федоровна
	инструктор по спорту и физической культуре районной спортивной школы им. С.З. Карамчакова, командир народной дружины  рп Аскиз (по согласованию);

	Угдыжекова Наталья Геннадьевна
	специалист Верх-Аскизского сельского совета, командир Верх-Аскизской народной дружины (по согласованию);

	Шаронов
Александр Игоревич
	инструктор по спорту и физической культуре районной спортивной школы им. С.З. Карамчакова, командир Бельтирской народной дружины (по согласованию);

	Черданцев
Дмитрий Григорьевич
	учитель МБОУ Балыксинская СОШ, командир Балыксинской народной дружины (по согласованию);

	Чертыкова
Татьяна Георгиевна
	работник Нижне-Базинского СДК, командир Базинской народной дружины (по согласованию);

	Чистыгашев
Владислав Русланович
	инструктор по спорту и физической культуре районной спортивной школы им. С.З. Карамчакова, командир Есинской народной дружины (по согласованию).